Horizonte - MG e Maria Helena Andaki Kanno CPF 679 061 416-87, cédula de identidade M 833 176, emitida
pela SSP-MG, residente à Rua Lume, n? 132, Bairro Serrano,' Belo Horizonte - MG, doravante denominada
CONCESSIONÁRIA, a concessão de uso, a título oneroso, de área de 149,30 m2 (cento e quarenta e nove
metros e trinta centímetros quadrados), situada na Lanchonete B, pavilhão MLP , localizada no Entreposto de
Contagem - MG , com fundamento na Lei 8.666/93, legislação aplicável e cláusulas seguintes:

CLAÚSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Constitui objeto do presente a concessão de uso.